
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/176795 1/2

Brasília, 30 de março de
2023

BGP - Publicado em 30/03/2023 - Ano 7 Edição 3.22 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 72, de 29 de março de 2023

 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 97/2021,
RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores, estudante e membro da comunidade externa, abaixo relacionados, para
constituírem a Comissão Local de Revisão do Plano de Desenvolvimento Instituciona (PDI), do IFRS Campus

Erechim:

 

Eduardo Angonesi Predebon  – Siape nº: 1737277 - Diretor-Geral

Alexandro Magno dos Santos Adário – Siape n°: 1358614 - Coordenador de Desenvolvimento Institucional

Airton Campanhola Bortoluzzi – Siape n°: 1737018 – Representante do segmento docente

Marilia Balbinot Pavan – Siape nº: 1827218 – Representante do segmento técnico- administrativo

Rafael Mataczinski Dlugokinski - Matrícula: 4050428    - Representante dos discentes

André Milesi – Representante da comunidade externa         

 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

 

 

 

ALEXANDRO MAGNO DOS SANTOS ADARIO

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRO MAGNO DOS SANTOS ADARIO, Diretor(a) Substituto, em
29/03/2023, às 16:03,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/176795 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/176795

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/176795

